POlSta r Instrukcje

INSTRUKCJA MONTAZU

DRZWI Z OSCIEZNICA
ALUMINIOWA

INSTALLATION MANUAL
DOORS WITH ALU FRAME
MONTAGEANLEITUNG

DIE TUREN MIT ALU RAHMEN
t




Instrukcje

Polstar

g

0L0¢

160¢

78

54

09

80

Szeroko$¢ drzwi / door widh/ tiirbreite

80
941

100
1141

90
1041

N 1
T,
/ﬂln ﬂ Sava
\P

A-120




POlSta r Instrukcje

INSTRUKCJA MONTAZU

Montaz drzwi w $cianie dwuwarstwowe;j
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3. Kotwa montazowa
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4. Dybel

5. Silikon akrylowy
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; 6. Pianka montazowa

7. Wetna mineralna
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8. Folia paroizolacyjna

9. Polistyren ekstrudowany

10. Fartuch z EPDM

11. Podwalina XPS
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